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ABRI LA FICHA TECNICA - Bombilla Decorativa

FABRILAMP

REF. 085351049

Bombilla Decorativa 4w 2700k Janete E27 Transparente 400Im

14,5x12x12
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Ean: 5608409023818
Serie: Bombilla Decorativa
Color: Transparente
Bombilla decorativa JANETE realizada en cristal color tranparente. Tiene
unas medidas de 14,5x12x12 centimetros y un peso neto de 240 gramos.
Su luz LED es de 4 watios, 400 limenes y 2700k. Portalamparas E27.

Ver online

Tipo Portalamparas

Color de la luz

E27

Blanco calido

Lumenes Lm 400
Potencia 4W
Temperatura luz °K 2700
Total Portalamparas 1
Portalamparas 1XE27
GENERAL

Color Transparente
Material Cristal
DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo)

Peso Neto
Peso Bruto
Medidas embalaje

_Alto

14,5x12x12 cm.
240 gr.

145 gr.
18x13x13 cm.

14,5

www.fabrilamp.com


https://www.fabrilamp.com/es/decorativa-led/6623-bombilla-decorativa-4w-2700k-janete-e27-transparente-400lm-14-5x12x12-5608409023818.html
https://www.fabrilamp.com
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_Fondo 12
INFORMACION TECNICA
Voltaje 220-240 V
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